
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１２３８ ２０２６．０１．２８（水） 

2025～26度 RI会長 フランチェスコ・アレッツォ 

RID2620 ガバナー 稲葉雅之（伊藤西ロータリークラブ） 

会長挨拶                山内慶太 

皆様、こんばんは。 

浜松ハーモニーロー 

タリークラブ会長の 

山内です。 

本日は、浜北ロータリ 

ークラブならびに浜松 

中ロータリークラブの 

皆様をお迎えし、合同例会を開催できますことを、ホス

トクラブとして心より感謝申し上げます。お忙しい中ご

参加いただき、誠にありがとうございます。 

クラブ同士がつながることで友情が深まり、そこから新

たな可能性が生まれるのがロータリーの素晴らしさだ

と、改めて感じております。 

本日はミサワホーム株式会社の皆さまを講師にお迎え

し、「南極越冬隊」としての貴重なお話を伺います。極

限の環境での協力とチームワークは、私たちの奉仕活動

にも通じる学びがあると思います。 

ご紹介くださいました安間みちこさんにも感謝申し上

げます。本日の卓話をどうぞお楽しみください。 

 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

浜北 RC・浜松中 RC・浜松ハーモニーRC 合同例会 

 

 

 

   

 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

